MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA CAMPUS JAGUARI

BR 287, KM 360, Estrada do Chapadão, sn – CEP 97760-000 – Jaguari/RS
Fone: (55) 3255 - 0200 – E-mail: gabinete.ja@iffarroupilha.edu.br

1

EDITAL Nº 07/2023, DE 24 DE JANEIRO DE 2023

Referente ao EDITAL Nº 118/2022, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2022

LISTA DE INSCRITOS

SELEÇÃO DE ESTUDANTES DOS CURSOS INTEGRADOS PARA MORADIA

ESTUDANTIL DO IFFAR CAMPUS JAGUARI – 2023

A DIRETORA-GERAL SUBSTITUTA DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA – CAMPUS JAGUARI, no
uso de suas atribuições, torna público a LISTA DE INSCRITOS, referente ao Edital
nº 118/2022, que rege a Seleção de estudantes dos cursos Integrados para
Moradia Estudantil do IFFar Campus Jaguari – 2023.

1. 1. LISTA DE INSCRITOS

 NOME

1 Alana Maidana Fontana dos Santos

2 Alexandre Sarzi Sartori Pellenz

3 Alifer Fernandes Paim

4 Ana Clara da Silva Prediger

5 Andressa Gais Dumke

6 Arieli da Silva Machado

7 Arthur Machado Trentin

8 Bianca Pacheco Alves

9 Bruno Cabezudo Goularte

10 Camilli Merlugo Dapieve

11 Davi Teodoro Xouquel

12 Dinitri Matheus de Vargas Pilz

13 Eliege Ellen Behling

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA CAMPUS JAGUARI

BR 287, KM 360, Estrada do Chapadão, sn – CEP 97760-000 – Jaguari/RS
Fone: (55) 3255 - 0200 – E-mail: gabinete.ja@iffarroupilha.edu.br

2

14 Emilly Stefani Vieira Brauner

15 Ester Emanuelly Pereira Albert

16 Felipe dos Santos Michelin

17 Francisco Nicoli dos Santos

18 Giovani Silveira Correa

19 Guilherme Marques Brauner

20 Guilherme Turchetti Guarize

21 Hector Muller dos Santos

22 Henrique Giacomelli Alberti

23 Hugo Vinícius Patrocin

24 Iago Molina Machado

25 Isadora Flores da Silva

26 Jampier Peripolli Zanon

27 Jean Cappelari Gazzola

28 Jeferson da Silva Brauner

29 João Arthur Brites Simmi

30 Júlia da Silva Maia

31 Julia Misievicz Buzatti

32 Katrine Gomes

33 Kauã Nascimento Martins

34 Leticia Choquetta Anesi

35 Lorena Rodrigues Pereira

36 Lucas Borck Prates

37 Lucas Martins da Rosa

38 Luna Rodrigues Dorneles

39 Marcos Eduardo Prestes dos Reis

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA CAMPUS JAGUARI

BR 287, KM 360, Estrada do Chapadão, sn – CEP 97760-000 – Jaguari/RS
Fone: (55) 3255 - 0200 – E-mail: gabinete.ja@iffarroupilha.edu.br

3

40 Murilo Crestani Martins

41 Natália Hanauer Ayres

42 Rafael Giordani

43 Raíssa Bolzan Alves

44 Ricardo kuneck Brauner

45 Sabrina Faller

46 Samuel Cunha Soares

47 Sílvio Cristian Fonseca dos Santos

48 Talia Peixoto Rodrigues

49 Tamirês Natiele Soares

50 Ticyane de Souza Teixeira

51 Yaçana Gabrielli Maggioni

Jaguari/RS, 24 de janeiro de 2022.

Marielle Medeiros de Souza
Diretora-Geral Substituta

Portaria nº 165/2021
IFFar – Campus Jaguari